СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КЛЮКВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

                   от  20 декабря 2019 года   № 131-6-12р
 Об утверждении Перечня
должностей муниципальных служащих Администрации Клюквинского сельсовета Курского района, при назначении на которые граждане, и при замещении которых муниципальные служащие Администрации Клюквинского сельсовета Курского района обязаны представлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
 В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Указом Президента Российской Федерации от 19.09.2017 года № 431 «О внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации в целях усиления контроля за соблюдением законодательства о противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 года № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», Собрание депутатов Клюквинского сельсовета Курского района  Курской области
            Р Е Ш И Л О :

1. Утвердить Перечень должностей муниципальных служащих Администрации Клюквинского сельсовета Курского района, при назначении на которые граждане, и при замещении которых муниципальные служащие Администрации Клюквинского сельсовета  Курского района обязаны представлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (Приложение).
 2. Решение вступает в силу с даты его подписания.

Председатель Собрания депутатов

 Клюквинского сельсовета Курского района                               М.Г. Певнев
Глава Клюквинского сельсовета

Курского района                                                                             В.Л. Лыков
Приложение
к решению  Собрания депутатов

Клюквинского сельсовета  Курского района

от 20.12.2019 г. № 131-6-12р
Перечень
должностей муниципальных служащих Администрации Клюквинского сельсовета Курского района, при назначении на которые граждане, и при замещении которых муниципальные служащие Администрации Клюквинского сельсовета Курского района обязаны представлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
Группа высших должностей муниципальной службы:

Заместитель Главы Администрации

Группа главных должностей муниципальной службы:
Начальник отдела Администрации

Группа старших должностей муниципальной службы:
Главный специалист-эксперт

Ведущий специалист-эксперт

Группа младших должностей муниципальной службы:
Специалист 1-го разряда

Специалист 2-го разряда

Специалист 3-го разряда